
ضیافــت افطــارى فرزنــدان ایتام و  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net محسنین تحت حمایت کمیته امداد

اصفهان با حضور جمالى نژاد استاندار 
اصفهان، چند تن از نمایندگان مردم در مجلس شوراى اسلامى، مدیرکل کمیته 
امداد استان و جمعى از خیران و حامیان نیکوکار در تالار دیپلمات برگزار شد.  
جمالى نژاد استاندار اصفهان همزمان در آغاز هفته اکرام ایتام با گرامیداشت 
میلاد امام حسن مجتبى(ع) و ضمن تسلیت ایام شــهادت رهبر شهید امام 
خامنه  اى(قدس سره شریف) اظهار داشت: امروز افتخارى شامل حال ما بود تا 
در کنار این عزیزان افطار کنیم و باید بدانیم اگر امشب در این شرایط سخت 
جنگى در گردهمایى سفره هاى بهشتى هستیم مرهون زحمات شبانه روزى 

خدمتکاران نظام مقدس جمهورى اسلامى است.
جمالى نژاد در این مراســم که با حضور خانواده هاى ایتان و نیازمندان تحت 
حمایت کمیته امداد امام خمینى(ره) استان اصفهان برگزار شد، ادامه داد: بعد 
از پیروزى انقلاب اسلامى تاکنون 2 اصل تغییرناپذیر همواره همراه این کشور 
بوده یک اصل دشمنى کشورهاى متخاصم که مدام با ترفندهاى مختلف فشار 
وارد مى کرده و اصل دوم مردمى که همواره با تاب آورى و مقاومت و سعه صدر 
با آن مقابله کرده اند و امیدواریم بتوانیم با پشت سر گذاشتن این شرایط سخت، 
در سالگرد نزدیک نیم قرن شــدن پیروزى جمهورى اسلامى بار دیگر پرچم 
میهن عزیزمان را با افتخار بالا بگیریم.  اســتاندار اصفهان در آیین سفره هاى 
بهشــتى و ضیافت افطارى با خانواده هاى تحت حمایت کمیته امداد، افزود: 
استان اصفهان یکى از استان هاى پیشرو و پیشتاز در امور خیر است و اهتمام 
ویژه خدمتگزاران در این نهاد به 130 هــزار و 536 خانوار نیازمند حکایت از 

حضور خیرانى دارد که در این مسیر همراه دولتمردان هستند.

 با حضور استاندار اصفهان انجام شد؛

 ضیافت افطارى ایتام وخانواده هاى نیازمند تحت 
حمایت کمیته امداد استان

اصفهان
تصویر روز

تجمع جمعى از بانوان تهرانى در اعلام انزجار از جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستى

معاون توسعه مدیریت و   آزاده سلیمان نژاد/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net اســتاندارى منابــع 

اصفهــان از دورکارى  
کارکنان دستگاه  هاى اجرایى استان و فعالیت با حداقل ظرفیت (30 

درصد) از روز یکشنبه 17 اسفندماه خبر داد. 
ابراهیم معتمدى، ضمن تسلیت شهادت رهبر معظم انقلاب اسلامى، 
جزئیات نحوه فعالیت نظام ادارى استان را در شرایط کنونى تشریح 

کرد. 
وى اظهار داشــت: این تصمیم با هدف حفظ آرامش کارمندان و در 
عین حال استمرار ارائه خدمات عمومى به شهروندان اتخاذ شده است 
و جزئیات نحوه فعالیت دســتگاه هاى اجرایى طبق ابلاغیه جدید و 
با موافقت اســتاندار اصفهان، ضوابط فعالیت ادارات از روز یکشنبه 
1404/12/17 تا اطلاع ثانوى تمامى خدمات ادارى در سطح استان 
با حضور حداقل 30 درصد کارکنان به صورت حضورى ارائه مى شود. 
وى ادامه داد: بانــوان، افــراد داراى معلولیت و کارکنــان مبتلا به 
بیمارى هاى خاص یا قلبى و عروقى، با نظر مدیر مربوطه در اولویت 

دورکارى قرار دارند. 
تکلیف بخش هاى خصوصى و دولتى

معاون توسعه مدیریت و منابع اســتاندارى اصفهان تصریح 
کرد: تمامى ســازمان ها، نهادهاى عمومى، شــرکت هاى دولتى و 
بخش خصوصى موظفند ضمن رعایت مســائل امنیتى، به گونه اى 

برنامه ریزى کنند که خللى در ارائه خدمات به مردم ایجاد نشود. 
وى گفت: کلیه رده هاى مدیریتى در ســطوح استانى و شهرستانى 

مشمول دورکارى نبوده و موظف به حضور در محل کار هستند. 
معتمدى با تأکید بر حساسیت خدمات  رســانى در برخى بخش ها 
خاطرنشــان کرد: واحدهاى عملیاتى دســتگاه هاى خدمات رسان، 
بانک ها، بیمه ها، شــهردارى  ها، مراکز درمانى و همچنین نهادهاى 
نظامى، انتظامى و امنیتى از شــمول این ابلاغیه مستثنى هستند و 

تابع ضوابط اختصاصى دستگاه خود خواهند بود. 
وى در پایــان اضافــه کرد: ایــن رویه تا زمان بازگشــت شــرایط 
کشــور به حالت عــادى و صــدور ابلاغیــه جدید ادامــه خواهد 

داشت.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندارى اصفهان خبر داد 

اعلام تغییر نحوه فعالیت ادارات استان  

اصفهان

استان مرکزى

همزمان با اقامه نماز جمعه در مصلاى  رضوان داوودى/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net بیت المقدس و برگزارى آیین وداع با

پیکــر مطهــر شــهداى گرانقدر، 
شهردارى کلانشهر اراك با بسیج تمام توان ناوگان حمل ونقل عمومى خود، طرح ویژه 
خدمات رسانى رایگان را براى تسهیل حضور پرشور مردم ولایت مدار اراك به مرحله 

اجرا درآورد.
 این اقدام به منظور تکریم شهروندان و تضمین انتقال منظم سوگواران به محل برگزارى 
این آیین ملى و مذهبى طراحى شده است. بر اساس برنامه ریزى صورت گرفته، خطوط 
ویژه اى از ساعات اولیه صبح روز جمعه در مسیرهاى منتهى به میعادگاه نماز جمعه 

فعال شده و خدمات خود را به صورت مستمر ارائه دادند.

نقطه محورى این عملیات خدماتى، مقابل مصلاى بیت المقدس اراك تعیین شده بود 
که به عنوان کانون تجمع شهروندان، شاهد استقرار انبوه ناوگان اعزامى شهردارى بود. 
اتوبوس هاى پیش بینى شده با فواصل زمانى کوتاه و به صورت منظم، زائران و عزاداران 
را از محل مصلى به مقصد نهایى تشییع، یعنى گلزار شهداى آرامستان اراك، منتقل 

نمودند.
این اقدام هماهنگ در راستاى مسئولیت هاى اجتماعى شهردارى کلانشهر اراك و با 
هدف محورى کاهش بار ترافیکى، انضباط بخشــى به معابر و ایجاد دسترسى آسان و 
شایسته براى تمامى آحاد جامعه در این رویداد باشکوه صورت پذیرفت تا بار دیگر پیوند 
ناگسستنى مدیریت شهرى با آرمان هاى شــهدا و مطالبات مردم به نمایش گذاشته

 شود.

 تجلى خدمت در مسیر ایثار؛ 

خدمات رایگان ناوگان حمل ونقل شهردارى اراك در آیین تشییع شهدا
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جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
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آگهى مزایده فروش 
حق تقدم استفاده نشده سهام هزار ریالى شرکت پارت صنعت پویش ایرانیان(سهامى خاص) به شماره ثبت 621782 و شناسه ملى 14012760970 ناشى از افزایش سرمایه 

از مبلغ 10.000.000.000 ریال به مبلغ 70.000.000.000 ریال از طریق مزایده به اشخاص حقیقى یا حقوقى با شرایط مندرج در فرم مزایده به فروش مى رسد.
شرکت پارت صنعت پویش ایرانیان(سهامى خاص) در نظر دارد تعداد 30.951.200 سهم 1000 ریالى با نام عادى را از تاریخ درج آگهى به مدت سه روز واگذار نماید. 

لطفا نسبت به اخذ فرم و اطلاع از شرایط مزایده به دفتر شرکت واقع در : تهران-محله ورداورد-کوچه مریم 5- بزرگراه شهید لشگرى غرب(جاده مخصوص کرج) پلاك 
621- ساختمان الیاسام- طبقه سوم- واحد  شرکت پارت صنعت پویش ایرانیان مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 91070083-021 تماس حاصل فرمایید.

      هیئت مدیره  

آگهى پذیره نویسى افزایش سرمایه شرکت جاده داران سرخس شرکت (سهامی خاص)
  به شماره ثبت 110 و شناسه ملی 10860048132

به اطلاع مى رساند به اســتناد مصوبۀ مجمع عمومى فوق العاده مورخ  1404/11/25   شرکت جاده داران سرخس شرکت (سهامی خاص)  به شــماره ثبت 110 و شناسه ملی 10860048132 
(سهامى خاص )  و  افزایش سرمایۀ شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ  5,000,000   ریال به مبلغ    10,005,000,000   ریال، و افزایش تعداد سهام از 500  سهم 10,000 ریالى بانام به  1,000,500   
سهم 10,000 ریالى بانام از از طریق واریز نقدى مورد تصویب قرار گرفته است . بدین وسیله به کلیه سهامداران شرکت مهلت داده مى شود ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار آگهى جهت پذیره 
نویسى سهام جدید به بانک تجارت شعبه سرخس مراجعه و مبلغ افزایش سرمایه یافته را به حساب سپرده مخصوص به شماره   0000482102573   واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت به 
نشانى استان خراسان رضوي، شهرستان سرخس، بخش مرکزي، دهستان سرخس، روستاي منطقه ویژه اقتصادي، منطقه ویژه، کیلومتر 15، بلوار بهارستان، کوچه صنعت 3، پلاك 12، طبقه 

      هیئت مدیره شرکتهمکف و کد پستى  9381186111  تحویل دهید. بدیهى است پس از انقضا مهلت مقرر هیئت مدیره مى تواند سهام باقى مانده را به متقاضیان واگذار نماید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت پیشتاز صنعت (سهامى خاص) 
به شماره ثبت   5567 و شناسه ملى   10380214011

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ  1405/01/10 ساعت 20 که به شرح 
ذیل درآدرس : مشهد پیامبر اعظم 4/75 پلاك 30 کدپستى:  9198176188 برگزار می شود شرکت نمایند.

2-  انتخاب بازرسین دستور جلسه مجمع عمومى  عادى:1-  انتخاب هیئت مدیره 
      هیئت مدیره شرکت 3-  تصویب صورتهاى مالى  4-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  5-  مواردى که در صلاحیت مجمع مى باشد

   آگهی دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  نوبت دوم  
جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی چند منظوره عام نوید نور رأس ساعت 09/00روز جمعه مورخ 1404/12/29در محل کارخانه  به آدرس:  اصفهان 

- شهرك صنعتى سه راه مبارکه - فاز اول -خیابان پنجم -پلاك 4  به صورت حضورى تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملى وکارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی 
اعطاي نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود  از تاریخ 1404/12/18 لغایت 1404/12/23 از ساعت 15 لغایت 18  در محل کارخانه  به آدرس:  اصفهان - شهرك صنعتى سه راه 

مبارکه - فاز اول - خیابان پنجم - پلاك 4 حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- ارائه طرح هاى توسعه و راه اندازى کسب کار جدید در شرکت -گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونى   
- بررسى پیشنهادات هیئت مدیره در خصوص تعیین تکلیف  فعالیت هاى آتى شرکت - طرح و تصویب صورتهاي مالی منتهى به سال 1403/12/30   

- انتخاب  بازرسان اصلی و علی البدل و تعیین حسابرس قانونى شرکت  - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی  
- تصمیم گیرى در خصوص خروج اعضا با توجه به عدم رعایت موارد مندج در ماده 17 اساسنامه  شرکت

- تعیین نحوه تامین مالى جهت توسعه  فعالیت هاى آتى شرکت وپیگیرى هاى حقوقى و تجدید ارزیابى اموال و توزیع درصدى از آن به پیشنهاد مجمع بین اعضا از محل مشارکت 
یا فروش زمین نیمه ساز خواجو

*داوطلبان تصدي سمت بازرســی به موجب  مقررات  جارى موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمى پس  از انتشــار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی 
نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى  چند منظوره عام نوید نور

تاریخ انتشار: 
1404/12/18

آگهى تمدید حق تقدم شرکت پگاه پیشتازسپاهان (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 25099 وشناسه ملى 10260458745

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم مى رساند پیرو آگهى حق تقدم مندرج درروزنامه نسل فردا مورخه 
1404/10/17 به شماره 7795  ، باتوجه به شرایط اضطرارى بوجود آمده فعلى کشور وعدم مقدوربودن واریزى 
به جهت تعطیلى بانکها و به درخواست سهامداران وبا هماهنگى بازرس قانونى شرکت  ، مهلت استفاده از حق 

تقدم مذکور لغایت 1405/02/01 تمدید گردید.                                                                                                              
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعى در 
رضا پورکاظم/  گروه تحریریه

news@ naslefarda.net
استان قزوین با تشریح وضعیت مالى 
این صندوق، نقش کارفرمایان را در 
استمرار خدمات بیمه اى «سرنوشت ساز» توصیف کرد و خواستار ایفاى به موقع 

تعهدات بیمه اى شد.
شهرام انصارى با اشاره به ناترازى موجود اظهار کرد: در حال حاضر منابع ماهانه 
تأمین اجتماعى استان حدود یک هزار و 800 میلیارد تومان است، در حالى که 
مصارف از 2 هزار و 300 میلیارد تومان فراتر رفته است؛ فاصله اى که استمرار آن 

مى تواند چرخه خدمات بیمه اى را با چالش مواجه کند.
وى با بیان اینکه بیــش از 2 هزار میلیارد تومان مطالبــات قطعى و برآوردى از 
کارفرمایان در اســتان وصول نشده اســت، افزود: حدود 85 درصد هزینه هاى 
سازمان از محل حق بیمه تأمین مى شود و هرگونه تأخیر در پرداخت ها، مستقیماً 

بر تعهدات درمانى، بازنشستگى و حمایت هاى کوتاه مدت اثر مى گذارد.
اقتصاد تحت فشار و تأثیر آن بر منابع بیمه اى

انصارى مشکلات اقتصادى، ناترازى انرژى، فرسودگى صنایع و محدودیت هاى 
تولید را از عوامل اصلى کاهش وصولى ها دانست و تصریح کرد: این شرایط، سازمان 

را به ویژه در حوزه درمان با فشارهاى جدى روبه رو کرده است.
با این حال وى تأکید کرد: تأمین اجتماعى با وجود در اختیار داشــتن ابزارهاى 
قانونى براى وصول مطالبات، رویکردى تعاملى و حمایتى در پیش گرفته تا ضمن 

حفظ منابع، به تداوم اشتغال و فعالیت بنگاه هاى اقتصادى آسیب وارد نشود.
مدیرکل تأمین اجتماعى قزوین کارفرمایان را «شــریکان اجتماعى» سازمان 
خواند و افزود: بارگذارى به موقع لیســت حق بیمه و پرداخت در مهلت قانونى، 
تضمین کننده استمرار خدمات به بیمه شدگان، بازنشستگان و بازماندگان است.

راهکارهاى بلندمدت ؛ اصلاحات در برنامه هفتم
انصارى با اشاره به ظرفیت هاى پیش بینى شده در برنامه هفتم توسعه جمهورى 
اسلامى ایران گفت: اصلاح ساختار منابع، ســاماندهى معافیت ها، بازنگرى در 
شرایط بازنشستگى و تقویت پایدارى صندوق ها از جمله محورهاى مهم این برنامه 
است که در صورت اجراى دقیق، چشم انداز مطمئن ترى براى تأمین اجتماعى 

ایجاد خواهد کرد.
وى همچنین با اشاره به سهم حدود 3 درصدى شرکت هاى زیرمجموعه شرکت 
سرمایه گذارى تأمین اجتماعى (شســتا) در تأمین منابع افزود: تمرکز بر منابع 
بیمه اى پایدار و کاهش وابستگى به بنگاه دارى، راهبرد اصلى سازمان در سال هاى 

پیش رو خواهد بود.
برنامه هاى عملیاتى در استان قزوین

مدیرکل تأمین اجتماعى قزوین از اجراى مجموعه اى از اقدامات عملیاتى براى 
تقویت درآمدهاى پایدار خبر داد و گفت: واقعى ســازى دستمزدهاى مشمول 
بیمه، مقابله با فرار بیمه اى ، شناسایى قراردادهاى پیمانکارى ، کشف بیمه شدگان 
جدید از طریق بازرسى هاى میدانى و بررسى دفاتر قانونى کارگاه هاى دولتى و 
غیردولتى بخصوص شهردارى ها ، مراکز درمانى و موسسات آموزشى فاقد تعامل 

در دستور کار قرار دارد.
انصارى در پایان به اجراى صحیح طرف بیســت گانه مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعى آقاى دکتر سالارى تأکید کرد و گفت : پایدارى تأمین اجتماعى ، ضامن 
امنیت اقتصادى و اجتماعى استان است و تحقق آن در گرو همکارى مسئولانه 

کارفرمایان و هم افزایى همه ارکان اقتصادى خواهد بود.

کارفرمایان؛ حلقه حیاتى پایدارى تأمین اجتماعى در استان قزوین

زنگ هشدار براى جبران شکاف منابع و مصارف

استان قزوین
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